
ZARZĄDZENIE NR 932.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2021 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 183, 694 i 1292), w związku z § 3 ust. 20 Zarządzenia Nr 657.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 
9 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia  konkursów ofert na realizację zadań samorządu miasta Ełku z zakresu 
zdrowia publicznego w roku 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 723.2021 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2021 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6835707B-DE79-4B30-92D9-4F58F9FED082. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 932.2021 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 29 września 2021 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu na 2021 rok 
z zakresu zdrowia publicznego 

l.p. Nr oferty/ zadanie z 
EPW 2021 

Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 

1. BOP.524.2.53.2021 
(profilaktyka uzależnień 
od alkoholu) 

250109 Stowarzyszenie Na Rzecz 
Osób z Autyzmem "Impuls" 

Profilaktyka uzależnień od alkoholu - 
poradnictwo w zakresie zdrowia psychicznego 
dla dzieci 2021 

40 000,00 zł 

2. BOP.524.2.48.2021 
(profilaktyka uzależnień 
od alkoholu) 

252356 Stowarzyszenie Trzeźwego 
Życia w Ełku 

Droga do siebie - jak odnaleźć się na ścieżce 
zmian 

29 000,00 zł 

Dział: 851, Rozdział: 85154, par. 2360; PUMA: 910002 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6835707B-DE79-4B30-92D9-4F58F9FED082. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

